

Årsredovisning

för

Storsjöyran Evenemang Aktiebolag

556517-3803

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Storsjöyran Evenemang Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund den 30 juni 2025



Andrea Viktorsson

202507290403

Årsredovisning

för

Storsjöyran Evenemang Aktiebolag

556517-3803

Räkenskapsåret

2024

Årsredovisningen är upprättad av Contrado AB

Transaktion 09222115557550704739



Signerat JE, AV, JKL

Styrelsen och verkställande direktören för Storsjöyran Evenemang Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uppdragsverksamhet inom områdena upplevelseindustri, PR, eventmarketing och marknadsföring. Bolaget arrangerar festivalen Storsjöyran, som är grunden i företagets verksamhet. Under året har bolaget bland annat drivit verksamheterna Vinterparken på uppdrag av Östersunds kommun samt Guldgalan på uppdrag av Guldgalan ideell förening. Omsättningsminskningen under 2024 beror på minskat antal besökare på festivalen Storsjöyran. Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 010	32 806	25 602	8 015
Resultat efter finansiella poster	2 537	9 358	5 925	1 826
Soliditet (%)	61	59	67	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	6 276 673	3 308 087	9 824 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 308 087	-3 308 087	0
Årets resultat				115 339	115 339
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	9 584 760	115 339	9 940 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 584 760
årets vinst	115 339
	9 700 099
disponeras så att i ny räkning överföres	9 700 099
	9 700 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

25 010 959

32 806 493

Övriga rörelseintäkter

1 554 335

1 595 197

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

26 565 294

34 401 690

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-17 614 848

-18 245 083

Personalkostnader

2

-6 680 780

-6 797 953

Summa rörelsekostnader

-24 295 628

-25 043 036

Rörelseresultat

2 269 666

9 358 654

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

299 614

1 317

Räntekostnader och liknande resultatposter

-31 956

-1 919

Summa finansiella poster

267 658

-602

Resultat efter finansiella poster

2 537 324

9 358 052

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-2 209 446

-3 743 980

Förändring av periodiseringsfonder

-131 360

-1 425 000

Summa bokslutsdispositioner

-2 340 806

-5 168 980

Resultat före skatt

196 518

4 189 072

Skatter

Skatt på årets resultat

-81 179

-880 985

Årets resultat

115 339

3 308 087

2025072900405

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

48 929

48 929

Summa materiella anläggningstillgångar

48 929

48 929

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

450 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

450 000

0

Summa anläggningstillgångar

498 929

48 929

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 517 723

2 358 065

Fordringar hos koncernföretag

17 609

17 609

Övriga fordringar

244 425

55

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 881

28 375

Summa kortfristiga fordringar

1 864 638

2 404 104

Kassa och bank

Kassa och bank

18 581 376

19 038 812

Summa kassa och bank

18 581 376

19 038 812

Summa omsättningstillgångar

20 446 014

21 442 916

SUMMA TILLGÅNGAR

20 944 943

21 491 845

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 584 760

6 276 673

Årets resultat

115 339

3 308 087

Summa fritt eget kapital

9 700 099

9 584 760

Summa eget kapital

9 940 099

9 824 760

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 685 360

3 554 000

Summa obeskattade reserver

3 685 360

3 554 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 085

173 478

Skulder till koncernföretag

3 294 202

2 259 131

Skatteskulder

0

1 279 960

Övriga skulder

600 474

521 671

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 345 723

3 878 845

Summa kortfristiga skulder

7 319 484

8 113 085

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 944 943

21 491 845



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 929	2 876 950
Försäljningar/utrangeringar		-2 828 021
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 929	48 929
Ingående avskrivningar		-2 828 021
Försäljningar/utrangeringar		2 828 021
Utgående ackumulerade avskrivningar		0
Utgående redovisat värde	48 929	48 929

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	0
Utgående redovisat värde	450 000	0

2025072900409

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Östersund

Andrea Viktorsson

Andrea Viktorsson
Verkställande direktör

Jan Karlsson Lubell

Min revisionsberättelse har lämnats

Jens Edlund
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557550704739

Dokument

2025072900410

ÅR- Storsjöyran evenemang AB 2024
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2025-06-28 10:15:20 CEST (+0200) av E o P
Revision (EoPR)
Färdigställt 2025-06-29 11:43:32 CEST (+0200)

Initierare

E o P Revision (EoPR)
Edlund & Partners AB
ville.nilsson@edlundpartners.se

Signerare

Jens Edlund (JE)
Edlund & Partners
jens@edlundpartners.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jens Edlund'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JENS RUFUS EDLUND"
Signerade 2025-06-29 11:43:32 CEST (+0200)

Andrea Viktorsson (AV)
Storsjöyran Evenemang AB
andrea@yran.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Andrea Viktorsson'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Eva Andrea Viktorsson"
Signerade 2025-06-28 15:54:02 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557550704739

2025072900411

Jan Karlsson Lubell (JKL)
Storsjöyran Evenemang AB
janne.carlsson@yran.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jan Karlsson Lubell'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JAN
WILHELM KARLSSON LUBELL"
Signerade 2025-06-29 11:07:48 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




